
Odvzdušňovací systém PRIMATIC 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
PRIMATIC 

 
 
 
 
 

 
 
 
PRIMATIC 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Léty prověřený odvzdušňovací systém MAGIRUS PRIMATIC je srdcem našich požárních čerpadel. 

Pracuje obzvláště precizně a spolehlivě. Jeho konstrukce je založena na principu membránového 
čerpadla, které je známo jako mimořádně odolné vůči nečistotám. 

Zapínání a vypínání odvzdušňovacího systému je ovládáno přímo tlakem čerpadla – bez přídavných 
mechanických, hydraulických nebo elektrických zařízení. 

Dvě nezávisle na sobě pracující membránové jednotky jsou aktivní během procesu odvzdušňování – po 
zavodnění čerpadla při procesu čerpání jsou v klidu. 

Róbustní konstrukce a koroziodolné materiály zaručují nadprůměrnou funkčnost a spolehlivost. 

Odvzdušňovací systém MAGIRUS PRIMATIC: 
• Plněautomatické odvzdušňovací zařízení 
• Nenáchylný k opotřebení 
• Provozně bezpečný a spolehlivý 
• Odolný vůči nečistotám 
• Ovládání bez pomocných elektrických nebo mechanických zařízení 


